323. In natali domini.

IN natali domini
casti gaudent angeli,
Læta cantant agmina
iam deo fit gloria.

Deus homo factus est,
deus iam placatus est
vobis peccatoribus.

2 Angeli vigilibus
nunciant pastoribus
Magna cum lætitia
Christi natalitia.

Deus homo factus est,
deus iam placatus est
vobis peccatoribus.

3 Involutum fasciis
et parvis linteolis
luffi quærun puerum
creaturæ dominum.

Deus homo natus est,
deus iam placatus est
vobis peccatoribus.

4 In obscuro stabulo
et duro præsepio
Invenerunt positum
formatorem fyderum.

Deus homo factus est,
deus iam placatus est
vobis peccatoribus.

5 Læc fugit infantulus
matris ex uberibus,
Cuius pascit largitas
et viles aviculas.

Deus homo natus est,
deus iam placatus est
vobis peccatoribus.

6 Hanc immensam gratiam
et miram elementiam
Mens agnoscat pavida
fidens et morigera.

Deus homo natus est,
deus iam placatus est
vobis peccatoribus.

Kirchen Gesenge (durch Johannes Neuchenthal), Witteberg 1573. fol. Blatt 58. Darnach Luc. Loffius, 1579,
Blatt 31.

324. Natalis domini.

EN trinitatis speculum
 illustravit feculum.
 Eya cordialiter
 iubilando pariter,
 hylariter, taliter,
 infantulo concinite.
 Laſſe libe nymne.

Cod. lat. Monac. 2992, XV. fac. Blatt 235.

325. De nativitate domini.

EN trinitatis speculum
 illustravit feculum,
 Eya cordialiter
 iubilando pariter,
 Taliter hilariter
 infantulo concinite,
 Christo incarnato,
 deo humanato.

2 **E**n virgo dei filium
 parit primogenitum,
 Nasciturum aetheris,
 canticis et modulis

Canite et pfallite,
 voces puras attollite
 Christo incarnato,
 deo humanato.

3 **H**ic iacet in cunabulis
 puer admirabilis,
 De caelo laudabilis
 et nobis amabilis.
 Voce pii nunc hilari
 modulantes atque pari
 canite prudenter,
 pfallite constanter.

3. Reifentrit, 1567. I. Blatt L.

326. In nativitate domini.

EN trinitatis speculum
 illustravit faeculum:
 Eia cordialiter
 iubilemus pariter.

2 **E**n virgo dei filium
 parit primo genitum:
 Eia cordialiter
 iubilando pariter.

3 **H**ic iacet in cunabulis
 puer admirabilis,
 De caelo laudabilis
 et nobis amabilis.

4 **A**b angelis concinitur,
 gloria et pax dicitur,
 à pastoribus quaeritur,
 matris lacte pascitur.

Speiersches Gesangbuch von 1600. 12. Blatt 10. Abwechselnd der lateinische und der deutsche Text. Hinter jeder Strophe die Zeilen:

Hilariter, hilariter
 infantulo concinite.
 Laſſe uns dem Kindelein ſingen.

327. In natali domini.

Puer nobis nascitur,
 rector angelorum,

In hoc mundo pascitur
 dominus dominorum.

- 2 **I**n præsepe ponitur
sub fœno afinorum,
Cognoverunt dominum
Christum, regem cœlorum.
- 3 **H**inc Herodes timuit
magno cum dolore
Et pueros occidit
infantes cum livore.